[image: image1.png]

  ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     От__ __23.08.2016____
                                                      №______1722______
г. Волоколамск

О внесении изменений в постановление главы

 Волоколамского муниципального района от 26.02.2016 № 399
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение № 1  «Перечень предприятий и организаций Волоколамского муниципального района, предоставляющих рабочие места для отбывания наказания лицами, осужденными к исправительным работам» (далее - Приложение № 1) постановления, утвержденного главой Волоколамского муниципального района от 26.02.2016 № 399 «Об утверждении перечня предприятий и организаций для отбывания наказания лицами, осужденными к исправительным и обязательным работам» следующие изменения:
        1.1. Исключить из Приложения № 1 следующие предприятия и организации:
	№№
	Наименование предприятия, организации
	Юридический адрес
	Контактный телефон

	Городское поселение Волоколамск

	5.
	ООО «Ядрово»
	г. Волоколамск,

ул. Революционная, д. 3
	4-48-10

        2. Разместить настоящее постановление на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района Московской области.
Глава
Волоколамского муниципального района                       Е.В. Гаврилов